[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СОЛОВЬЁВСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» июня 2024 г.                                                                                № 67

село Соловьёвск

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Соловьёвское» «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения» от 11 сентября 2012 года № 39

В соответствии с Федеральным законом «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ, Устава сельского поселения «Соловьёвское» администрация сельского поселения «Соловьёвское» п о с т а н о в л я е т:

   1. Внести изменения в Приложение к Постановлению администрации сельского поселения «Соловьевское» «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения» от 11 сентября 2012 года № 39
           Исключить из перечня автодорогу с. Соловьёвск-с. Малый Соловьёвск, протяженностью 5 км.
           3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения «Соловьёвское»                             О.В. Евина

image1.wmf